

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4274 Leon Kochanek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4274 Leon Kochanek**

Miejscowość: **Pawłowiczki** | Województwo: **opolskie**

Poznaj historię naszego syna...

Leoś jest czteroletnim chłopcem, u którego na początku 2023 roku zdiagnozowano zaburzenia ze spektrum autyzmu. Potwierdziło to nasze obawy, ponieważ już od dłuższego czasu widzieliśmy u synka wiele niepokojących symptomów. Rozwój społeczny chłopca odbiegał od normy, komunikacja z rówieśnikami stwarzała mu duże trudności. U naszego dziecka występują trudne, niebezpiecznie dla otoczenia i samego siebie, zachowania agresywne oraz autoagresywne. Dzieciństwo Leosia dalekie jest od idealnego. Chłopczyk przez swoje dolegliwości nie może czerpać całymi garściami z tego najpiękniejszego okresu życia, który powinien być pozbawiony zmartwień. Przez to wszystko, Leoś nie rozwija się jak należy, zaczyna mieć coraz większe zaległości względem innych, w pełni zdrowych dzieci. Szybko podjęliśmy decyzję o wdrożeniu oddziaływań, ponieważ wiemy, że od tego zależy cała przyszłość i szczęście chłopca. Leoś uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, ponadto chodzimy na zajęcia z psychologiem. Widzimy, że syn robi postępy, jednak musimy rozszerzyć jego terapię, gdyż to nie wystarcza... Właśnie w tym celu pragniemy wykorzystać ofiarowane nam fundusze. Dalszy rozwój chłopca jest naszym największym priorytetem, a Wy możecie odegrać kluczową rolę w realizacji naszych i Leosia marzeń!

Z głębi serca, dziękujemy.
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
0000387207	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
4274 LEON KOCHANEK	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	